新しく実験を始める方へ
お得なスターターキット、受託サービス
核酸・タンパク質定量／核酸電気泳動／ウェスタン解析／
タンパク質発現／トランスフェクション／人工遺伝子合成
およびタンパク質発現・精製受託サービス
2
Invitrogen™ Qubit™ 4 Starter Kit
セットで購入すると最大約18%お得

Prime遺伝子合成 Value遺伝子合成
配列の最適化 Invitrogen™GeneArt™ GeneOptimizer™ソフトウエアが無料で利用可能
ご注文方法 オンライン（Instant Designer）※1
複雑な配列 可 不可※2
QC シーケンシング法 次世代シーケンシング（オプション :サンガーシーケンシングが選択可）
標準的な合成日数※3 5営業日～
希望小売価格
100 ～ 200 bp
¥16,600
－
201 ～ 500 bp ¥13,100
501 ～ 3,000 bp ¥34/bp ¥28/bp
3,001 ～ 5,000 bp ¥48/bp ¥31/bp
5,001 ～ 12,000 bp ¥59/bp －
クローニングベクターの種類
プラスミドプレップスケール
Molecular
Grade
Transfection Grade
5 µg※4 ～100 µg※5
（Midiprep）
～500 µg※5
（Maxiprep）
～1 mg※5
（Megaprep）
5～10 mg※5
（Gigaprep）
10～15 mg※5
（2X Gigaprep）
Express Cloning Vector
pcDNA™3.1（+） 、pcDNA™3.3-TOPO™、
pcDNA™3.4-TOPO™、pFastBac™1、
Gateway™pDONR™221、pET100/D-TOPO™、
pET151/D-TOPO™、pRSET A、pYes2.1V5-His
TOPO™ Vector
¥6,500 ¥19,700 ¥24,800 ¥30,000 ¥50,400 ¥83,000
13種類の当社ベクター
pBAD_His_A、pBAD_His_B、pBAD_His_C、
pcDNA™3.1_Zeo、pcDNA™3.1+Hygro、
pcDNA™5_FRT、 Gateway™ pDONR™_Zeo、
pFastBac™HTA、pFastBac™HTb、
pFastBac™HTC、pRSET_B、pRSET_C、pYES2
¥13,000 ¥25,900 ¥29,900 ¥35,200 ¥56,200 ¥84,900
カスタムベクター※6
※1 従来の Invitrogen™ GeneArt™ 遺伝子合成オンラインオーダーおよびメールオーダーでは、PrimeおよびValue遺伝子合成はご注文いただけません。
※2 GC含量20～80%、二次構造が複雑でなく、直接／間接反復または長いポリプリン／ポリピリミジン配列を含まない場合のみご注文可能です。
※3 輸入製品のため、納期は全て合成日数プラス5営業日となります。
※4 収量が保証されます。
※5 予想収量のため、実際の収量は異なる場合があります。
※6 カスタムベクターへのクローニングは制限酵素クローニングのみ対応可能です。
人工遺伝子合成およびタンパク質発現・精製受託サービス
人工遺伝子合成 ベクター挿入